
Nordschweizer Sportschützenverband Vierverbändematch 2006
Liegend

Einzel
Rang Name Vorname Verband 1 2 3 Total Quali F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 Final

1 Diethelm Peter SSV Linth 931 947 932 2810 281 97 94 100 93 99 91 96 91 90 91 93 85 99 93 90 1683
2 Besson Cédric NSSV 916 930 929 2775 277 92 95 92 96 95 90 94 94 97 99 94 96 92 92 86 1681
3 Peter Samuel ZOSPV 885 899 926 2710 271 92 95 96 93 96 91 94 97 94 96 94 99 92 86 0 1586
4 Schnyder Reto SSV Linth 919 918 950 2787 278 89 91 96 98 96 93 96 95 95 92 85 92 94 0 0 1490
5 Schnetzler Roger NSSV 904 938 946 2788 278 91 96 91 88 91 89 98 93 96 96 94 89 0 0 0 1390
6 Maag Kurt MSVW 924 929 931 2784 278 96 90 89 90 92 89 95 89 96 95 95 0 0 0 0 1294
7 Gantenbein Paul ZOSPV 914 919 919 2752 275 95 83 99 96 89 97 81 89 93 90 0 0 0 0 0 1187
8 Ramseier Markus SSV Linth 910 940 903 2753 275 97 90 91 89 88 97 83 95 88 0 0 0 0 0 0 1093
9 Gaugler Markus ZOSPV 948 929 930 2807 280 97 93 83 89 91 85 83 96 0 0 0 0 0 0 0 997
10 Portmann Roman MSVW 904 931 922 2757 275 95 77 85 86 96 97 89 0 0 0 0 0 0 0 0 900
11 Carigiet Christof MSVW 926 899 930 2755 275 83 92 90 79 92 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 799
12 Brühlmann Markus NSSV 908 920 899 2727 272 90 89 85 81 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 698

Mannschaften Ort: Neuhausen a. Rhf.
Rang Verband P2 Total Datum:

1 Sportschützenverband Linth 2805 8350
2 Matchschützenvereinigung Winterthur 2759 8296
3 Nordschweizer Sportschützenverband 2788 8290
4 Zürcher Oberländer Sportschützenverband 2747 8269

22. Juli 2006

Markus Brühlmann, RL Matchwettkämpfe 24.07.2006



Nordschweizer Sportschützenverband Vierverbändematch 2006
Stehend

Einzel
Rang Name Vorname Verband 1 2 3 Total Quali F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 Final

1 Schnetzler Roger NSSV 804 887 830 2521 252 80 96 77 84 91 97 84 96 85 88 82 88 94 82 90 1566
2 Gaugler Markus ZOSPV 870 860 878 2608 260 88 90 84 99 91 72 94 65 94 86 80 84 91 82 67 1527
3 Diethelm Peter SSV Linth 880 806 885 2571 257 86 88 87 62 74 92 83 76 92 97 90 92 90 75 0 1441
4 Schnyder Reto SSV Linth 861 864 840 2565 256 97 97 75 73 75 84 72 82 70 98 74 95 98 0 0 1346
5 Gantenbein Paul ZOSPV 729 785 853 2367 236 85 94 96 82 85 72 81 92 72 89 62 0 0 0 0 1146
6 Carigiet Christof MSVW 831 810 809 2450 245 88 71 87 80 76 73 89 98 96 84 57 0 0 0 0 1144
7 Besson Cédric NSSV 855 823 843 2521 252 99 96 78 92 83 62 73 79 83 67 0 0 0 0 0 1064
8 Portmann Roman MSVW 840 897 889 2626 262 49 84 65 84 86 91 92 86 74 0 0 0 0 0 0 973
9 Maag Kurt MSVW 722 838 821 2381 238 88 79 87 76 81 68 91 69 0 0 0 0 0 0 0 877
10 Peter Samuel ZOSPV 761 820 816 2397 239 54 91 87 64 96 97 62 0 0 0 0 0 0 0 0 790
11 Brühlmann Markus NSSV 849 802 845 2496 249 92 74 86 74 62 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 703
12 Ramseier Markus SSV Linth 651 766 733 2150 215 35 75 72 68 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552

Mannschaften Ort: Neuhausen a. Rhf.
Rang Verband P2 Total Datum:

1 Nordschweizer Sportschützenverband 2512 7538
2 Matchschützenvereinigung Winterthur 2545 7457
3 Zürcher Oberländer Sportschützenverband 2465 7372
4 Sportschützenverband Linth 2436 7286

22. Juli 2006

Markus Brühlmann, RL Matchwettkämpfe 24.07.2006



Nordschweizer Sportschützenverband Vierverbändematch 2006
Kniend

Einzel
Rang Name Vorname Verband 1 2 3 Total Quali F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11 F12 F13 F14 F15 Final

1 Gaugler Markus ZOSPV 890 910 934 2734 273 80 98 90 98 83 87 87 93 94 92 95 94 93 91 89 1637
2 Diethelm Peter SSV Linth 910 895 891 2696 269 91 91 92 96 94 96 94 98 87 86 89 84 87 84 97 1635
3 Schnetzler Roger NSSV 916 905 893 2714 271 73 89 81 97 89 86 100 84 90 83 95 96 83 89 0 1506
4 Peter Samuel ZOSPV 875 822 869 2566 256 86 80 89 95 92 92 85 91 87 94 94 85 65 0 0 1391
5 Schnyder Reto SSV Linth 819 891 864 2574 257 88 96 92 85 82 89 85 91 96 90 84 87 0 0 0 1322
6 Carigiet Christof MSVW 898 899 882 2679 267 91 86 95 87 90 93 83 92 88 82 80 0 0 0 0 1234
7 Maag Kurt MSVW 886 912 869 2667 266 78 93 93 82 89 85 93 97 70 83 0 0 0 0 0 1129
8 Gantenbein Paul ZOSPV 903 871 899 2673 267 90 90 73 75 96 83 94 84 90 0 0 0 0 0 0 1042
9 Portmann Roman MSVW 883 916 896 2695 269 85 85 80 79 97 79 89 68 0 0 0 0 0 0 0 931
10 Brühlmann Markus NSSV 873 833 834 2540 254 99 82 90 75 78 79 98 0 0 0 0 0 0 0 0 855
11 Ramseier Markus SSV Linth 809 861 839 2509 250 82 79 90 91 92 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 747
12 Besson Cédric NSSV 820 829 897 2546 254 79 77 90 76 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 659

Mannschaften Ort: Neuhausen a. Rhf.
Rang Verband P2 Total Datum:

1 Matchschützenvereinigung Winterthur 2727 8041
2 Sportschützenverband Linth 2603 7973
3 Nordschweizer Sportschützenverband 2567 7800
4 Zürcher Oberländer Sportschützenverband 2647 7779

22. Juli 2006

Markus Brühlmann, RL Matchwettkämpfe 24.07.2006



Nordschweizer Sportschützenverband Vierverbändematch 2006
Dreistellung

Einzel
Rang Name Vorname Verband Lg St Kn Total

1 Gaugler Markus ZOSPV 2807 2608 2734 8149
2 Portmann Roman MSVW 2757 2626 2695 8078
3 Diethelm Peter SSV Linth 2810 2571 2696 8077
4 Schnetzler Roger NSSV 2788 2521 2714 8023
5 Schnyder Reto SSV Linth 2787 2565 2574 7926
6 Carigiet Christof MSVW 2755 2450 2679 7884
7 Besson Cédric NSSV 2775 2521 2546 7842
8 Maag Kurt MSVW 2784 2381 2667 7832
9 Gantenbein Paul ZOSPV 2752 2367 2673 7792
10 Brühlmann Markus NSSV 2727 2496 2540 7763
11 Peter Samuel ZOSPV 2710 2397 2566 7673
12 Ramseier Markus SSV Linth 2753 2150 2509 7412

Mannschaften
Rang Verband P2 Total

1 Matchschützenvereinigung Winterthur 2727 23794
2 Nordschweizer Sportschützenverband 2567 23628
3 Sportschützenverband Linth 2603 23614
4 Zürcher Oberländer Sportschützenverband 2647 23415

Markus Brühlmann, RL Matchwettkämpfe 24.07.2006


